CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇUESTADO DO RIO GRANDE DO SULPORTARIA Nº 1.102/2025
“NOMEIA PREGOEIRO TITULAR,E Q U I P E D E A P O I O E DÁOUTRAS PROVIDÊNCIAS”

Jardel Souza de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores deCanguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
FAÇO SABER que:

Art. 1º - Fica nomeado como Pregoeiro Titular, para atuar na elaboração e execuçãodo Processo nº 039/2025 - Pregão Eletrônico nº 03/2025, o servidorhabilitado Herick Maia Ludtke – Matrícula Nº 1443-5;Art. 2º - O servidor fará jus ao recebimento de uma gratificação equivalente a FunçãoGratificada FG-3, do Plano de Cargos e Salários da Câmara Municipal,durante o período de elaboração, execução e finalização do processolicitatório de que trata o Art. 1º.Parágrafo Único - O servidor deverá informar ao setor de pessoal a data deencerramento do processo licitatório, para que seja suspenso o pagamentoda gratificação.Art. 3º - Fica designada a equipe de apoio para o Pregão Eletrônico nº 03/2025,composta pelas seguintes servidoras:I - Tatiane P. B. do Espírito Santo – Matrícula 1356-0;II - Eliza Madeira Pinto – Matrícula 1334-0;III – Josi Domingues Wienke – Matrícula 1023-5.Art. 4º - Compete à equipe de apoio, sob a coordenação do pregoeiro, auxiliar nacondução e acompanhamento do certame, garantindo o cumprimento dasetapas e procedimentos previstos no edital e na legislação aplicável.Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

Canguçu/RS, 29 de setembro de 2025.
Jardel Souza de OliveiraPresidente

Registre-se e Publique:
Maica Tainara Ferreira1º Secretária

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!” 1